Propitius esto, - parce nobis, Domine!
Propitius esto, - Exaudi nos, Domine!
Ab omni malo, - libera nos, Domine.
Ab omni peccato, - ""
Ab ira tua, - ""
A subitanae et improvisa morte, - ""
Ab insidiis Diaboli, - ""
Ab ira et odio et omni mala voluntate, - ""
A spiritu fornicationes, - ""
A fulgure et tempestate, - ""
A flagella terraemotus, - ""
A peste, fame et bello, - ""
A morte perpetua, - ""
Per mysterium sanctae incarnationis tuae, - ""
Per adventum tuum, - ""
Per nativitatem tuam, - ""
Per baptismum et sanctum jejunium tuum, - ""
Per crucem et passionem tuam, - ""
Per mortem et sepulturam tuam, - ""
Per sanctam resurrectionem tuam, - ""
Per admirabilem ascensionem tuam, - ""
Per adventum Spiritus Sancti Paracliti, - ""
In die iudicii, - ""
Peccatores, - te rogemus, audi nos.

Ut nobis parcas, - ""
Ut nobis indulgeas, - ""
Ut ad veram poenitentiam nos perducere digneris, - ""
Ut Ecclesiam tuam sanctam regere et conservare digneris, - ""
Ut domnum apostolicum et omnes ecclesiasticos ordines in sancta religione conservare digneris, -
Ut inimicos sanctae Ecclesiae humiliare digneris, - ""
Ut regibus et principibus Christianis pacem et veram concordiam donare digneris, -
Ut cuncto populo christiano pacem et unitatem largiri digneris, - ""
Ut omnes errantes ad unitatem Ecclesiae revocare et infideles universos ad Evangelii lumen perducere digneris, - ""
Ut nos in ministerio tuo sancto corroborare digneris. ""
Ut mentes nostras ad coelestia desideria erigas, - ""
Ut omnibus benefactoribus nostris sempiterna bona retribuas, - ""
Ut animas nostras, fratrum, propinquorum et benefactorum nostrorum ab aeterna damnatione eripias, - ""

Hogy a föld gyümölcseit megadni és megtartani méltóztassál, - ""

Hogy meghalt híveknek örök nyugodalmat engedni méltóztassál, - ""

Hogy minket meghallgatni méltóztassál, - ""

Isten Fia, - ""

Isten Báránya, ki elveszed a világ bűneit, kegyelmezz nekünk.

Isten Báránya, ki elveszed a világ bűneit, hallgass meg minket.

Isten Báránya, ki elveszed a világ bűneit, irgalmazz nekünk.

Krisztus, hallgass minket. - Krisztus, hallgass meg minket.

Uram, irgalmazz nekünk. - Uram, irgalmazz nekünk.

Krisztus, kegyelmezz nekünk. - Krisztus, kegyelmezz nekünk.

Uram, irgalmazz nekünk. - Uram, irgalmazz nekünk.

Mi Atyánk ... **(csendben)**

R. És ne vígy minket a kísértésbe. **R.** De szabadíts meg a gonosztól.

Isten, figyelmezz segítségemre; Uram, siess segítségemre. Szégyenüljenek meg és valljanak gyalázatot, akik lelkeket keresik. Térjenek hátra és piruljanak, kik rosszat akarnak nekem. Térjenek hátra mindnyájan pirulva, kik azt mondják: "úgy kell neki, úgy kell!" Örvendezzenek és vigadjanak tebenned mindnyájan, akik téged keresnek és mondják mindenkori, ki szeretik szabadításodat: "Magasztaltassék az Úr!" Én pedig szűkölködő és szegény vagyok. Isten, segíts meg engem. Én segítőm és szabadító vagyok te, Uram; ne késlekedjél. Dicsőség...